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EURUSD

Federal İstihdam Dairesi’nin verilerine göre, Almanya’da 

Mayıs’ta işsiz sayısı 15 bin kişi azalarak, toplam işsiz sayısı 

2.74 milyona geriledi. Böylelikle, Mayıs ayındaki işsizlik oranı 

yüzde 6 olarak kaydedildi. Bloomberg'in anketine göre 

ekonomistler Almanya’nın Mayıs ayı işsiz sayısındaki düşüşü 

9 bin kişi olarak öngörmüştü.

Almanya Federal İstihdam Dairesi Başkanı Detlef Scheele

yaptığı açıklamada, "İşgücü piyasası Mayıs ayında genel bir 

iyileşmenin ilk işaretlerini gösterdi. Koronavirüs krizinin etkileri 

açıkça görülmesine rağmen etkileri git gide azalıyor." dedi.

TEKNİK ANALİZ

Yükselişlerde direnç seviyelerinden satışların geldiği görülen 

EURUSD paritesinde, dolar endeksine bağlı hareketlerde geri 

çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. Gün 

içi alım yönünde pozisyonların 1.2190 seviyesine yakın 

değerlendirilmesi uygun görülmektedir.

İCH: AL     MACD: AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere'de imalat satın alma yöneticileri endeksi (PMI) 2021 

yılının mayıs ayında 65,6 seviyesine yükseldi.

Böylece ülkede imalat sanayi PMI verisi 1994 yılının temmuz 

ayından bu yana en yüksek seviyesini görmüş oldu.

Bir önceki ayda (nisan) ülkede imalat PMI verisi 60,9 

seviyesinde gerçekleşmişti.İngiltere Merkez Bankası (BoE), 

ülke ekonomisinin bu yıl yüzde 7,25 büyümesini bekliyor.

TEKNİK ANALİZ

Dün 3 yılın zirvesini görmesinin ardından kar satışlarının geldiği 

görülen GBPUSD paritesinde, gün içi geri çekilmelerde alım yönünde 

pozisyonlar değerlendirilebilir. Alımların ise destek seviyesi olarak 

belirlenen, 1.4098 seviyesine yakın değerlendirilmesi uygun 

görülmektedir.
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USDJPY

Japonya ekonomisi, 2021’in ilk çeyreğinde yavaş ilerleyen 

aşı çalışmaları ve artan COVID-19 vakalarının yemek ve 

hazır giyim gibi harcamaları vurmasıyla birlikte beklenenden 

fazla küçüldü. Sermaye harcamaları da beklenmedik bir 

düşüşle karşılaşırken, ihracat büyümesi keskin şekilde 

yavaşladı. Japonya ekonomisinin, pandemiden çıkan diğer 

ülke ekonomilerinin gerisinde kalacağı endişesi büyüyor.

Bazı analistler, genişletilmiş olağanüstü hâl kısıtlamalarının, 

Japonya’nın mevcut çeyrekte tekrar küçülme ve önümüzdeki 

iki çeyrekte resesyona geri dönme riskini artırdığını belirtiyor.

TEKNİK ANALİZ

ABD 10Y Tahvillerindeki yükselişe bağlı olarak geri 

çekilmelerde alımların sert geldiği görülen USDJPY 

paritesinde, gün içi geri çekilmelerde temelden kaynaklı 

olarak alım yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. 

Dolar endeksi ile olan pozitif korelasyon takip edilerek, 

geri çekilmelerde 109.292 seviyesine yakın alım 

yönünde pozisyonların değerlendirilmesi uygun 

görülmektedir.
İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın, Çarşamba sabahı Asya'da, beklenenden daha iyi 

gelen ABD ekonomik verilerinin ve tahvil getirilerindeki 

artışın bir önceki seansta gördüğü yaklaşık beş ayın en 

yüksek seviyesinden düştü.

ABD'de Salı günü yayınlanan veriler , Tedarik Yönetimi 

Enstitüsü İmalat Satın Alma Yöneticileri Endeksi'nin Mayıs 

ayında beklenenden daha iyi 61.2'ye yükseldiğini söyledi. 

Ancak, yatırımcılar hammadde kıtlığı ve işgücü kısıtlamaları 

konusunda endişeli.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1898 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1911 ve 1926 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1887 – 1877 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.

İCH: SAT  MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Yargının Shell kararı, petrol üretiminde OPEC ülkeleri ve 

Rusya'yı güçlendirecek

Geçen hafta, Hollanda'da bir mahkeme petrol devi Shell'in 

2030 yılına kadar karbondioksit emisyonlarını 2019'a 

oranla yüzde 45 düşürmesine hükmetti.

Emsal teşkil edecek bu kararın Royal Dutch Shell, 

ExxonMobil ve Chevron gibi batı merkezli şirketlerin 

emisyonlarını daha hızlı azaltma baskısı oluşturacak.

Diğer taraftan da aynı baskıyı görmeyen Suudi 

Arabistan'ın petrol şirketi Saudi Aramco, Abu Dabi Ulusal 

Petrol Şirketi, Rusya'nın Gazprom ve Rosneft şirketleri, 

daha rekabetçi olarak bu durumdan istifade edecekleri 

tahmin ediliyor.

TEKNİK ANALİZ

OPEC+ Toplantısından sonra üretim artırma kararlarının

aynı şekilde kalacağı yönündeki kararların açıklanması ve 

aylık toplantıların tekrar başlayacağının söylenmesi, petrol 

fiyatlarında bir miktar kar satışlarını getirse de, geri 

çekilmelerde alımların geldiği görülmektedir. Açıklanan PMI

verileri de ülkelerin ekonomik açıdan toparlanmaya yönelik 

eğilimlerini artırmaktadır. Gün içi geri çekilmelerde 66.88 

seviyesinden alımlar değerlendirilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX

Ekonomi hakkında yine pek çok iyimserlik var  ve Fed ve 

diğer merkez bankalarının piyasaları hala açık bir şekilde 

enflasyonun "geçici" olduğuna inanıyor . Ancak bazı 

balinalar, 150'nin üzerinde nadiren yüksek olan sözde 

çarpıklık endeksinde görülen kötü bir sürprize karşı 

kendilerini şimdiden koruyorlar . ISM endeksi veya bugün 

Euro bölgesinden gelen tüketici fiyatları gibi veriler , 

enflasyonun muhtemelen düşeceğini gösteriyor.
.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin 

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım 

yönünde pozisyonların 15448 seviyesine yakın 

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç 

seviyesi 15694  olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin 

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Fundstrat, bu formasyon devam ederse Bitcoin’in 50.000 

doları tekrar ziyaret edebileceğini söylüyor.

Fundstrat’tan Tom Lee, Bitcoin’in yükselişe geçmeye 

devam etmesinin aslında “iyi bir işaret” olduğunu söylüyor. 

Daha önce bildirildiği üzere Lee, acımasız bir düzeltme 

kaydetmesine rağmen Bitcoin’in bu yıl hala 100.000 doların 

üzerinde çıkabileceğini iddia etmişti.

TEKNİK ANALİZ

Yükselişlerde direnç seviyelerinden satışların geldiği görülen

majör kripto para bitcoinde, gün içi geri çekilmelerde alım

yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. Önemli destek seviyesi

olarak belirlenen, 35258 seviyesine yakın alım yönünde

pozisyonlar değerlendirilebilir. Yukarı yönlü hareketlerde ise,

37436 seviyesi direnç konumundadır.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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